

Museo Militaria avattiin virallisesti

Museo Militarian virallisia avajaisia saatiin viettää kesäisessä säässä 17. ja 18. toukokuuta 2013. Museon kutsuvierastilaisuuteen saapui 17.toukokuuta noin 240 vierasta ympäri Suomea ja yleisöpäivänä kävijöitä oli kaksin verroin.



Ennen avajaisjuhlaa järjestettiin Museon Lipunnaulaus- ja vihkimistilaisuus museon Tykkihallissa. Lippua naulaamassa Museoyhdistyksen puheenjohtaja eversti **Esko Hasila**. Naulauksen ohjasi heraldikko **Juhani Heinemaa**, joka on suunnitellut museon tunnuksen ja liput.



Lippua naulaamassa Hämeenlinnan vt. kaupunginjohtaja **Juha Isosuo**.



Lipunnaulauksen seremoniamestarina toimi Museoyhdistyksen sihteeri **Kari Halonen**



Lipun vihki käyttöön Hämeenlinnan Vanajan Seurakunnan kirkkoherra **Timo Kalaja**. Lippua kannatteli museomestari **Ilkka Vahtokari**.



Kutsuvierasavajaiset juonsi **Olli Mustaniemi** alias "Vääpeli Karjula".



Juhlassa esiintyivät Panssarisoittokunta johtajanaan musiikkimajuri **Pasi-Heikki Mikkola** ja laulusolistina **Erkki Liikanen**.



Kutsuvierasavajaisten yleisöä.



Juhlapuheen avajaisjuhlassa piti Pääesikunnan päällikkö vara-amiraali **Juha Rannikko** ja (oik.) juhlan tervetulosanat lausui museoyhdistyksen puheenjohtaja eversti **Esko Hasila**.



Avajaisjuhlassa pioneeri- ja suojelutarkastaja eversti **Harri Kauppinen** luovutti museonjohtaja **Jaakko Martikaiselle** kenttälapion malli 40 kolmen aselajin hyväksi tekemästään työstä.



Nauhaa leikkaamassa olivat vas. museonjohtaja **Jaakko Martikainen**, vara-amiraali **Juha Rannikko** ja Museoyhdistyksen puheenjohtaja **Esko Hasila**. Nauhaa pitelivät vas. museomestari **Ilkka Vahtokari** ja markkinointijohtaja **Kaarlo Purhonen**.



Avajaisissa lanseerattiin myös Museo Militarian nimikkoleivos, jolla voi jatkossa herkutella Lounasravintola Militariassa.



Yleisöpäivän juontajana toimi **Peter Petro** ja laulusolistina oli yleisöpäivänäkin **Erkki Liikanen**.



Hevoset ja ponit saapuivat museolle heti avajaispamauksen jälkeen.



Yleisöpäivänä lapset pääsivät ratsastamaan poneilla ja alueella partioivat myös komeat Hämeen Ratsukillan ratsurit.





Partiolippukunta Jaarlin poikien laatima museosuunnistusrata kiinnosti vierailijoita 18.5.





Ja titauspisteelle oli välillä jopa jonoa.



Laser-ammuntataitojaan sai kokeilla museon Tykkihallissa Etelä-Hämeen Reserviläispiirin jäsenten opastamana.

Kuvat: Sirkka Ojala